## KENDRIYA VIDYALAYA DANTEWADA

DATE - 27/03/2025

Online Lottery for Admission to Balvatika-3 (Session 2025–26)

Dear Parents,

This is to inform you that the **online lottery for admission to Balvatika-3** will be conducted on **Friday, 28th March 2025**, at **Kendriya Vidyalaya Dantewada** from **9:00 AM onwards**.

Parents who have submitted the application forms are cordially invited to attend the lottery event, which will be held in the **school library**.

## केन्द्रीय विद्यालय दंतेवाड़ा

दिनांक: 27.03.2025

विषय: बालवाटिका-3 (सत्र 2025–26) में प्रवेश हेतु ऑनलाइन लॉटरी

आदरणीय अभिभावक,

आपको सूचित किया जाता है कि **बालवाटिका-3 में प्रवेश हेतु ऑनलाइन लॉटरी** का आयोजन **शुक्रवार, दिनांक 28 मार्च 2025 को प्रातः 09:00 बजे से केन्द्रीय** विद्यालय में किया जाएगा।

जिन अभिभावकों ने आवेदन पत्र जमा किया है, वे इस लॉटरी कार्यक्रम में उपस्थित होकर विद्यालय पुस्तकालय (लाइब्रेरी) में आयोजित कार्यक्रम में भाग लेने हेतु आमंत्रित हैं।

प्राचार्य